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&$7(*25,$�����&
1 604 9,7$/,�)� GENTLEMEN’S HONDA 500 C �� ��
������ %&%�' (�)&*,+�-/. 0 1’24.184 7
2 606 0$5&21,�)� MISANO HONDA 500 C �� ��
������ 58.232 1’25.239 15
3 612 3(//(*5,1�7� LIRI HONDA 500 C �� ��
������ 59.909 1’26.012 15
4 639 '
$32//21�)� GENTLEMEN’S HONDA 500 C �� ��
������ 1 GIRO 1’26.899 13
5 620 6$%277,�/� SESTRESE HONDA 500 C �� ��
������ 1 GIRO 1’31.760 13
6 605 &877,77$�*� GENTLEMEN’S HONDA 500 C �� ��
������ 1 GIRO 1’30.971 9
7 642 $&48$5(//�0� GENTLEMEN’S HONDA 500 C �� ��
������ 2 GIRI 1’36.037 3

NON CLASSIFICATI

RIT 608 325(77,�'� VELLETRI HONDA 500 C �� ��
������ 4 GIRI 1’24.484 4
RIT 641 6$66(77,�$� LUCCA MORINI 500 C � ��
������ 8 GIRI 1’29.909 5

   Esposta ore:

   IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

   IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

ORA INIZIO (12:05) ORA FINE (     )
Varano Dè Melegari, 16 - 17 aprile 2005 REG-1.99.GIR / 1
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&$7(*25,$�����&
1 738 0$*1$1,�&� COMO 1903 TRIUMPH 750 C �� ��
������ %&%�' 132�1/+�-/. 0 1’23.710 15
2 701 5266,�*� MISANO DUCATI 750 C �� ��
������ 20.315 1’24.932 13
3 703 *$5/$66,�/� REGGIANO DUCATI 750 C �� ��
������ 30.242 1’25.689 11
4 730 ,$&21,$1,�9� COMO TRIUMPH 750 C �� ��
������ 1’02.860 1’26.892 13
5 759 0,6(//,�$� CARPI SUZUKI 750 C �� ��
������ 1 GIRO 1’28.499 8
6 787 )86&2�2� F.MANCINI DUCATI 750 C �� ��
������ 1 GIRO 1’30.918 2
7 733 $512),�/� APOLLO SUZUKI 750 C �� ��
������ 1 GIRO 1’32.719 13
8 752 0$))(2�*� QUARONESE SUZUKI 750 C �� ��
������ 2 GIRI 1’35.625 12

NON CLASSIFICATI

RIT 777 3(58==,�$� TORDI OSSA 750 C �� ��
������ 4 GIRI 1’21.918 4
RIT 718 0$==21,�$� TORDI SUZUKI 750 C � �
������ 12 GIRI 1’30.623 3

   Esposta ore:

   IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

   IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

ORA INIZIO (12:05) ORA FINE (     )
Varano Dè Melegari, 16 - 17 aprile 2005 REG-1.99.GIR / 1
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1 969 &$35$5$�6� GENTLEMEN’S KAWASAKI OPEN C �� ��
������ 134&*�' 4&5&2,+�-/. 0 1’17.972 11
2 911 0$*5277,�5� ELITE S.F SUZUKI OPEN C �� ��
������ 3.421 1’18.748 12
3 973 9$/(17,1,�6� CAMERINO SUZUKI OPEN C �� ��
������ 45.411 1’19.966 2
4 925 9$/(17,1,�%� GENTLEMEN’S BIMOTA OPEN C �� ��
������ 1’10.489 1’22.643 4
5 916 =$03(5,1,�&� LA BALZAN HONDA OPEN C �� ��
������ 1’14.121 1’22.470 13
6 977 '
$1*(/2�0� GENTLEMEN’S BIMOTA OPEN C �� ��
������ 1’19.093 1’22.753 10
7 988 7('(6&2�5� GAME YAMAHA OPEN C �� ��
������ 1’30.430 1’21.934 13
8 952 725,�)� A.M.C. GARFA KAWASAKI OPEN C �� ��
������ 1 GIRO 1’24.021 14
9 947 *$0%$5(//,�3� CITTA’ DI GUZZI OPEN C �� ��
������ 1 GIRO 1’26.330 12

10 982 )$5,1$�*� VIADANA KAWASAKI OPEN C �� ��
������ 2 GIRI 1’28.132 13

NON CLASSIFICATI

RIT 948 *,25*,2�$� GENTLEMEN’S GUZZI OPEN C � ��
������ 7 GIRI 1’29.974 4
RIT 945 9,7$/,�6� GENTLEMEN’S HONDA OPEN C � �
������ 14 GIRI 1’23.280 2
RIT 971 9$5$6,�0� GENTLEMEN’S HONDA OPEN C � �
������ 14 GIRI 1’37.214 1

   Esposta ore:

   IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

   IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

ORA INIZIO (12:05) ORA FINE (     )
Varano Dè Melegari, 16 - 17 aprile 2005 REG-1.99.GIR / 1
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$662/87$
1 969 &$35$5$�6� GENTLEMEN’S KAWASAKI OPEN C �� ��
������ 134&*�' 4&5&2,+�-/. 0 1’17.972 11
2 911 0$*5277,�5� ELITE S.F SUZUKI OPEN C �� ��
������ 3.421 1’18.748 12
3 973 9$/(17,1,�6� CAMERINO SUZUKI OPEN C �� ��
������ 45.411 1’19.966 2
4 925 9$/(17,1,�%� GENTLEMEN’S BIMOTA OPEN C �� ��
������ 1’10.489 1’22.643 4
5 916 =$03(5,1,�&� LA BALZAN HONDA OPEN C �� ��
������ 1’14.121 1’22.470 13
6 977 '
$1*(/2�0� GENTLEMEN’S BIMOTA OPEN C �� ��
������ 1’19.093 1’22.753 10
7 988 7('(6&2�5� GAME YAMAHA OPEN C �� ��
������ 1’30.430 1’21.934 13
8 952 725,�)� A.M.C. GARFA KAWASAKI OPEN C �� ��
������ 1 GIRO 1’24.021 14
9 604 9,7$/,�)� GENTLEMEN’S HONDA 500 C �� ��
������ 1 GIRO 1’24.184 7

10 738 0$*1$1,�&� COMO 1903 TRIUMPH 750 C �� ��
������ 1 GIRO 1’23.710 15
11 701 5266,�*� MISANO DUCATI 750 C �� ��
������ 1 GIRO 1’24.932 13
12 703 *$5/$66,�/� REGGIANO DUCATI 750 C �� ��
������ 1 GIRO 1’25.689 11
13 947 *$0%$5(//,�3� CITTA’ DI GUZZI OPEN C �� ��
������ 1 GIRO 1’26.330 12
14 606 0$5&21,�)� MISANO HONDA 500 C �� ��
������ 1 GIRO 1’25.239 15
15 612 3(//(*5,1�7� LIRI HONDA 500 C �� ��
������ 1 GIRO 1’26.012 15
16 730 ,$&21,$1,�9� COMO TRIUMPH 750 C �� ��
������ 1 GIRO 1’26.892 13
17 639 '
$32//21�)� GENTLEMEN’S HONDA 500 C �� ��
������ 2 GIRI 1’26.899 13
18 759 0,6(//,�$� CARPI SUZUKI 750 C �� ��
������ 2 GIRI 1’28.499 8
19 982 )$5,1$�*� VIADANA KAWASAKI OPEN C �� ��
������ 2 GIRI 1’28.132 13
20 787 )86&2�2� F.MANCINI DUCATI 750 C �� ��
������ 2 GIRI 1’30.918 2
21 620 6$%277,�/� SESTRESE HONDA 500 C �� ��
������ 2 GIRI 1’31.760 13
22 605 &877,77$�*� GENTLEMEN’S HONDA 500 C �� ��
������ 2 GIRI 1’30.971 9
23 733 $512),�/� APOLLO SUZUKI 750 C �� ��
������ 2 GIRI 1’32.719 13
24 752 0$))(2�*� QUARONESE SUZUKI 750 C �� ��
������ 3 GIRI 1’35.625 12
25 642 $&48$5(//�0� GENTLEMEN’S HONDA 500 C �� ��
������ 3 GIRI 1’36.037 3

NON CLASSIFICATI

RIT 608 325(77,�'� VELLETRI HONDA 500 C �� ��
������ 5 GIRI 1’24.484 4
RIT 777 3(58==,�$� TORDI OSSA 750 C �� ��
������ 5 GIRI 1’21.918 4
RIT 948 *,25*,2�$� GENTLEMEN’S GUZZI OPEN C � ��
������ 7 GIRI 1’29.974 4
RIT 641 6$66(77,�$� LUCCA MORINI 500 C � ��
������ 9 GIRI 1’29.909 5
RIT 718 0$==21,�$� TORDI SUZUKI 750 C � �
������ 13 GIRI 1’30.623 3
RIT 945 9,7$/,�6� GENTLEMEN’S HONDA OPEN C � �
������ 14 GIRI 1’23.280 2
RIT 971 9$5$6,�0� GENTLEMEN’S HONDA OPEN C � �
������ 14 GIRI 1’37.214 1

   Esposta ore:

   IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

   IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

ORA INIZIO (12:05) ORA FINE (     )
Varano Dè Melegari, 16 - 17 aprile 2005 REG-1.99.GIR / 1


